

「取引説明書 店頭 CFD 取引」改定の概要

令和2年1月9日付「取引説明書 店頭 CFD 取引」の改定の要旨は下記のとおりです。なお、詳細な変更箇所につきましては、新旧対照表にてご確認ください。

【変更箇所】

- ・「Chapter 1-4. 取引プラットフォームのダウンロード」推奨する PC の動作環境について
- ・「Chapter 4. 会社概要」資本金の変更について

※各変更箇所の詳細につきましては、次頁以降の新旧対照表をご参照ください。

「取引説明書 店頭 CFD 取引」の改定に係る新旧対照表

令和2年1月9日改定

改定後（新）	改定前（旧）
<p>■ Chapter 1. 取引開始までの流れ Chapter 1 - 4. 取引プラットフォームのダウンロード (略) OS Windows8、Windows8.1、Windows10 ※Windows10 を推奨します (Mac OS はサポートしておりません)。 (略)</p> <p>■ Chapter 4. 会社概要 (略) 【資本金】 <u>4 億 444 万 4,760 円 (令和元年 11 月 22 日現在)</u> (略)</p> <p>制定 平成 28 年 9 月 12 日 平成 29 年 3 月 1 日 一部改定</p>	<p>■ Chapter 1. 取引開始までの流れ. Chapter 1 - 4. 取引プラットフォームのダウンロード (略) OS <u>Windows 7</u>、Windows8、Windows8.1、Windows10 ※Windows7 <u>以上</u>を推奨します (Mac OS はサポートしておりません)。 (略)</p> <p>■ Chapter 4. 会社概要 (略) 【資本金】 <u>3 億 9,679 万 1,560 円 (平成 30 年 12 月 25 日現在)</u> (略)</p> <p>制定 平成 28 年 9 月 12 日 平成 29 年 3 月 1 日 一部改定</p>

平成 29 年 9 月 29 日 一部改定	平成 29 年 9 月 29 日 一部改定
平成 30 年 2 月 2 日 一部改定	平成 30 年 2 月 2 日 一部改定
平成 30 年 5 月 31 日 一部改定	平成 30 年 5 月 31 日 一部改定
平成 30 年 12 月 25 日 一部改定	平成 30 年 12 月 25 日 一部改定
平成 31 年 3 月 29 日 一部改定	平成 31 年 3 月 29 日 一部改定
令和元年 6 月 18 日 一部改定	令和元年 6 月 18 日 一部改定
令和元年 8 月 6 日 一部改定	令和元年 8 月 6 日 一部改定
令和元年 8 月 30 日 一部改定	令和元年 8 月 30 日 一部改定
令和元年 10 月 25 日 一部改定	令和元年 10 月 25 日 一部改定
令和元年 11 月 11 日 一部改定	令和元年 11 月 11 日 一部改定
令和 2 年 1 月 9 日 一部改定	(新設)